CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO GABINETE DO

VEREADOR FÁBIO ARAÚJO

REQUERIMENTO Nº __/2024

Senhor Presidente,

 Nos termos dos incisos X e XIX, artigo 24, da Lei Orgânica, pugno para que a Câmara

Municipal de Rio Branco, requeira da Prefeitura Municipal de Rio Branco, informações sobre o

recolhimento de ISS da empresa MEDTRAUMA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS

- MEDTRAUMA SERVIÇOS, referente ao periodo de 2022, 2023 e 2024, conforme

comprovantes em anexos.

  Sem mais para o momento.

  Atenciosamente,

  Sala de Sessões EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO, 29 de fevereiro de 2024.

Fornecedor Empenhado Liquidado Pago
MEDTRAUMA SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADO - MEDTRAUMA SERVICOS
MEDICOS ESPECIALIZADO - 15397179000130

R$ 29.873.759,58 R$ 29.873.759,58 R$ 29.873.759,58

Fornecedores
Período: 01/01/2022 - 31/12/2022

Portal da Transparência Página 1 de 1

Fornecedor Empenhado Liquidado Pago
MEDTRAUMA SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADO - MEDTRAUMA SERVICOS
MEDICOS ESPECIALIZADO - 15397179000130

R$ 24.400.826,52 R$ 24.400.826,52 R$ 24.400.826,52

Fornecedores
Período: 01/01/2023 - 31/12/2023

Portal da Transparência Página 1 de 1

Fornecedor Empenhado Liquidado Pago
MEDTRAUMA SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADO - MEDTRAUMA SERVICOS
MEDICOS ESPECIALIZADO - 15397179000130

R$ 2.077.041,83 R$ 2.077.041,83 R$ 2.077.041,83

Fornecedores
Período: 01/01/2024 - 29/02/2024

Portal da Transparência Página 1 de 1